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学修成果状況(2018 年度) 

・GPA 

 

・GPA_SD 

 

・GPA_N 

 

 

GPA 1年前期 GPA 1年後期 GPA 2年前期 GPA 2年後期 GPA 3年前期 GPA 3年後期 GPA 4年前期 GPA 4年後期

教育学科 2.09 1.88 1.74 1.95 2.02 2.02 1.78 2.41

1年 1.98 1.73

2年 2.32 1.98 1.72 2.04

3年 2.14 2.05 1.80 1.87 2.00 2.04

4年 1.93 1.77 1.68 1.93 2.03 1.99 1.78 2.41

児童教育学科 2.40 2.16 2.32 2.39 2.46 2.45 2.27 2.66

1年 2.38 2.14

2年 2.67 2.03 2.47 2.33

3年 2.22 2.18 2.27 2.34 2.45 2.38

4年 2.33 2.27 2.23 2.49 2.47 2.52 2.27 2.66

経営教育学科 2.02 1.89 2.02 2.17 1.96 2.32 2.12 2.68

1年 2.00 1.90

2年 2.03 1.89 2.11 2.46

3年 1.98 1.85 1.93 1.95 1.78 2.08

4年 2.07 1.92 2.03 2.11 2.13 2.55 2.12 2.68

総計 2.17 1.98 2.03 2.17 2.14 2.26 2.06 2.58

GPA 1年前期 GPA 1年後期 GPA 2年前期 GPA 2年後期 GPA 3年前期 GPA 3年後期 GPA 4年前期 GPA 4年後期

教育学科 0.80 0.81 0.85 0.94 0.83 0.91 1.05 0.91

1年 0.74 0.70

2年 0.77 0.84 0.79 0.95

3年 0.89 0.76 0.85 0.90 0.83 0.87

4年 0.78 0.95 0.90 0.97 0.84 0.95 1.05 0.91

児童教育学科 0.77 0.72 0.80 0.89 0.80 0.83 0.74 0.66

1年 0.80 0.78

2年 0.57 0.52 0.63 0.77

3年 0.82 0.78 0.81 1.02 0.77 0.84

4年 0.88 0.78 0.96 0.89 0.83 0.83 0.74 0.66

経営教育学科 0.85 0.90 0.82 0.90 0.96 0.87 1.08 0.92

1年 0.85 0.86

2年 0.88 0.88 0.86 0.80

3年 0.77 0.86 0.75 0.94 0.98 0.89

4年 0.92 1.00 0.84 0.96 0.94 0.84 1.08 0.92

総計 0.80 0.81 0.82 0.91 0.86 0.87 0.96 0.83

GPA 1年前期 GPA 1年後期 GPA 2年前期 GPA 2年後期 GPA 3年前期 GPA 3年後期 GPA 4年前期 GPA 4年後期

教育学科 304 299 220 215 126 131 71 75

1年 82 80

2年 97 96 96 93

3年 56 55 55 54 51 55

4年 69 68 69 68 75 76 71 75

児童教育学科 75 69 47 47 49 50 26 34

1年 25 20

2年 16 16 15 14

3年 16 15 15 16 15 16

4年 18 18 17 17 34 34 26 34

経営教育学科 289 296 196 189 109 111 39 44

1年 92 99

2年 90 89 91 85

3年 65 66 64 62 64 66

4年 42 42 41 42 45 45 39 44

総計 668 664 463 451 284 292 136 153



学修成果状況(2019 年度) 

・GPA 

 

・GPA_SD 

 

・GPA_N 

 

GPA 1年前期 GPA 1年後期 GPA 2年前期 GPA 2年後期 GPA 3年前期 GPA 3年後期 GPA 4年前期 GPA 4年後期

教育学科 2.14 1.93 1.72 1.90 1.92 2.19 1.95 2.62

1年 2.07 1.94

2年 1.99 1.72 1.56 1.73

3年 2.31 1.96 1.72 2.05 1.84 2.31

4年 2.18 2.12 1.89 1.93 2.00 2.08 1.95 2.62

児童教育学科 2.44 2.19 2.42 2.36 2.49 2.48 2.31 2.63

1年 2.51 2.34

2年 2.43 2.26 2.64 2.50

3年 2.49 1.85 2.24 2.11 2.42 2.44

4年 2.34 2.33 2.39 2.46 2.56 2.51 2.31 2.63

経営教育学科 2.09 1.96 2.08 2.18 2.04 2.29 1.81 2.67

1年 2.17 2.03

2年 2.09 2.04 2.15 2.09

3年 2.05 1.89 2.12 2.43 2.18 2.42

4年 2.05 1.89 1.97 2.03 1.90 2.17 1.81 2.67

総計 2.22 2.03 2.08 2.15 2.15 2.32 2.02 2.64

GPA 1年前期 GPA 1年後期 GPA 2年前期 GPA 2年後期 GPA 3年前期 GPA 3年後期 GPA 4年前期 GPA 4年後期

教育学科 0.82 0.78 0.83 0.89 0.83 0.86 1.13 0.84

1年 0.91 0.84

2年 0.73 0.70 0.86 0.88

3年 0.79 0.86 0.81 0.94 0.83 0.89

4年 0.87 0.71 0.80 0.87 0.84 0.82 1.13 0.84

児童教育学科 0.76 0.70 0.75 0.85 0.83 0.76 1.14 0.73

1年 0.79 0.71

2年 0.74 0.74 0.66 0.70

3年 0.79 0.75 0.86 0.92 0.92 0.91

4年 0.71 0.59 0.72 0.94 0.74 0.62 1.14 0.73

経営教育学科 0.84 0.85 0.80 0.87 0.92 0.85 0.98 0.79

1年 0.88 0.90

2年 0.83 0.78 0.84 0.85

3年 0.85 0.87 0.83 0.85 0.86 0.84

4年 0.78 0.85 0.74 0.92 0.99 0.87 0.98 0.79

総計 0.81 0.77 0.79 0.87 0.86 0.82 1.08 0.78

GPA 1年前期 GPA 1年後期 GPA 2年前期 GPA 2年後期 GPA 3年前期 GPA 3年後期 GPA 4年前期 GPA 4年後期

教育学科 322 314 229 224 149 154 52 53

1年 90 83

2年 82 83 81 80

3年 98 96 97 92 98 101

4年 52 52 51 52 51 53 52 53

児童教育学科 82 80 50 49 42 41 17 20

1年 31 30

2年 19 19 19 18

3年 17 17 17 16 22 22

4年 15 14 14 15 20 19 17 20

経営教育学科 367 361 246 236 161 164 65 70

1年 124 113

2年 89 92 91 90

3年 92 92 92 86 94 94

4年 62 64 63 60 67 70 65 70

総計 771 755 525 509 352 359 134 143



・GPA の推移と SE(2019 年度) 
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素点平均(2018 年度) 

・素点平均 

 

・素点平均_SD 

 

・素点平均_N 

  

素点平均1年前期 素点平均1年後期 素点平均2年前期 素点平均2年後期 素点平均3年前期 素点平均3年後期 素点平均4年前期 素点平均4年後期

教育学科 63.40 57.91 56.24 56.20 57.79 57.28 55.33 65.83

1年 63.21 57.19

2年 68.32 62.91 58.02 58.20

3年 61.12 57.78 54.31 50.54 57.60 55.12

4年 60.97 53.76 56.41 59.86 57.99 59.44 55.33 65.83

児童教育学科 64.83 62.74 67.40 68.27 65.16 66.79 60.27 71.82

1年 69.98 56.82

2年 74.93 65.93 74.94 63.76

3年 51.94 64.90 68.08 71.18 70.41 66.31

4年 62.49 63.31 59.49 69.88 59.91 67.27 60.27 71.82

経営教育学科 60.77 58.06 59.77 62.08 59.05 61.45 59.01 65.34

1年 59.92 56.50

2年 63.38 60.46 59.38 64.46

3年 61.83 55.13 62.28 59.00 56.49 58.77

4年 57.94 60.16 57.63 62.77 61.61 64.14 59.01 65.34

総計 63.00 59.57 61.14 62.18 60.67 61.84 58.20 67.66

素点平均1年前期 素点平均1年後期 素点平均2年前期 素点平均2年後期 素点平均3年前期 素点平均3年後期 素点平均4年前期 素点平均4年後期

教育学科 22.32 23.98 24.50 26.80 26.78 26.98 25.59 24.73

1年 20.48 22.73

2年 20.53 22.02 21.81 26.80

3年 27.22 26.15 26.22 29.14 27.65 28.73

4年 21.04 25.02 25.47 24.47 25.90 25.22 25.59 24.73

児童教育学科 24.76 24.51 19.79 23.07 25.19 23.94 27.79 19.24

1年 19.48 30.65

2年 18.75 17.62 11.22 24.87

3年 33.90 22.38 20.03 20.46 21.29 24.12

4年 26.93 27.39 28.13 23.89 29.08 23.77 27.79 19.24

経営教育学科 24.45 25.09 24.38 25.68 25.92 25.93 27.01 27.75

1年 25.20 26.65

2年 24.29 23.70 27.69 26.54

3年 22.53 27.08 20.57 25.08 26.07 25.91

4年 25.76 22.94 24.87 25.41 25.78 25.94 27.01 27.75

総計 23.84 24.53 22.89 25.18 25.96 25.61 26.79 23.91

素点平均1年前期 素点平均1年後期 素点平均2年前期 素点平均2年後期 素点平均3年前期 素点平均3年後期 素点平均4年前期 素点平均4年後期

教育学科 304 300 220 215 128 131 71 75

1年 82 80

2年 97 96 96 93

3年 56 55 55 54 53 55

4年 69 69 69 68 75 76 71 75

児童教育学科 70 69 47 47 50 50 26 34

1年 20 20

2年 16 16 15 14

3年 16 15 15 16 16 16

4年 18 18 17 17 34 34 26 34

経営教育学科 290 296 196 190 109 111 40 44

1年 93 99

2年 90 89 91 86

3年 65 66 64 62 64 66

4年 42 42 41 42 45 45 40 44

総計 664 665 463 452 287 292 137 153



素点平均(2019 年度) 

・素点平均 

 

・素点平均_SD 

 

・素点平均_N 

 

 

 

素点平均1年前期 素点平均1年後期 素点平均2年前期 素点平均2年後期 素点平均3年前期 素点平均3年後期 素点平均4年前期 素点平均4年後期

教育学科 63.45 57.94 56.36 52.75 55.44 58.82 53.87 68.06

1年 59.85 55.48

2年 63.25 56.53 54.24 48.37

3年 68.62 62.09 57.06 57.84 52.99 61.67

4年 62.08 57.63 57.80 52.04 57.89 55.97 53.87 68.06

児童教育学科 64.64 64.29 70.95 66.47 65.16 66.80 43.90 68.43

1年 61.28 73.02

2年 72.58 56.56 73.90 65.32

3年 70.93 59.26 66.27 58.49 61.58 62.75

4年 53.77 68.30 72.67 75.59 68.74 70.85 43.90 68.43

経営教育学科 62.95 58.82 62.73 61.43 58.91 61.51 58.37 67.65

1年 63.42 59.57

2年 62.08 59.07 65.21 61.07

3年 63.78 59.97 59.37 62.49 58.38 62.82

4年 62.53 56.66 63.59 60.73 59.45 60.20 58.37 67.65

総計 63.68 60.35 63.35 60.21 59.84 62.38 52.05 68.05

素点平均1年前期 素点平均1年後期 素点平均2年前期 素点平均2年後期 素点平均3年前期 素点平均3年後期 素点平均4年前期 素点平均4年後期

教育学科 23.54 24.94 23.71 28.10 26.93 26.88 30.46 24.14

1年 26.59 27.52

2年 20.43 23.23 24.06 28.58

3年 20.27 22.90 23.21 26.40 26.69 25.65

4年 26.88 26.09 23.87 29.31 27.16 28.12 30.46 24.14

児童教育学科 26.04 21.89 17.81 22.40 27.86 23.43 32.50 24.51

1年 28.66 12.56

2年 19.36 31.18 17.54 27.84

3年 21.91 24.76 25.22 27.75 32.68 29.53

4年 34.24 19.05 10.67 11.62 23.03 17.33 32.50 24.51

経営教育学科 24.18 26.12 23.20 26.14 27.22 27.24 24.19 23.80

1年 25.28 27.69

2年 24.69 26.17 22.43 25.74

3年 23.93 23.92 27.59 28.02 29.01 28.90

4年 22.84 26.69 19.57 24.66 25.43 25.59 24.19 23.80

総計 24.59 24.31 21.57 25.55 27.33 25.85 29.05 24.15

素点平均1年前期 素点平均1年後期 素点平均2年前期 素点平均2年後期 素点平均3年前期 素点平均3年後期 素点平均4年前期 素点平均4年後期

教育学科 322 315 229 224 153 154 52 53

1年 90 84

2年 82 83 81 80

3年 98 96 97 92 100 101

4年 52 52 51 52 53 53 52 53

児童教育学科 82 80 50 49 43 41 17 20

1年 31 30

2年 19 19 19 18

3年 17 17 17 16 23 22

4年 15 14 14 15 20 19 17 20

経営教育学科 368 363 247 236 161 164 65 70

1年 124 115

2年 90 92 92 90

3年 92 92 92 86 94 94

4年 62 64 63 60 67 70 65 70

総計 772 758 526 509 357 359 134 143



・素点平均と SE(2019 年度) 
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・GPA の分布(2019 年度) 

 

 

 

 

 

0.00 0.25 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 3.75 4.00 P N

教育学科 10 3 12 8 18 21 32 43 28 44 34 39 22 14 8 4 0 1.37 85

1年 7 2 9 2 3 3 8 8 9 8 11 11 9 5 0 2 0 1.11 25

2年 3 0 1 3 12 7 11 10 6 12 8 8 3 1 0 1 0 1.05 20

3年 0 1 2 2 2 8 9 17 9 16 10 10 7 6 5 0 0 1.55 27

4年 0 0 0 1 1 3 4 8 4 8 5 10 3 2 3 1 0 1.67 14

児童教育学科 3 0 1 1 2 1 2 5 10 12 14 10 15 11 5 4 0 1.98 23

1年 1 0 1 0 1 0 0 2 4 5 4 3 3 4 2 2 0 1.96 8

2年 2 0 0 0 1 0 1 1 2 0 2 3 8 1 0 0 0 1.79 6

3年 0 0 0 1 0 1 1 1 2 2 5 0 4 4 2 0 0 1.99 6

4年 0 0 0 0 0 0 0 1 2 5 3 4 0 2 1 2 0 2.05 5

経営教育学科 23 5 8 14 13 17 31 46 44 47 38 48 32 26 9 10 3 1.47 104

1年 8 5 5 7 5 8 6 9 15 15 11 15 8 11 1 5 1 1.20 34

2年 15 0 1 3 7 5 9 12 11 8 10 9 12 7 1 1 0 1.21 23

3年 0 0 2 4 1 1 8 10 11 17 9 16 4 6 5 3 1 1.74 26

4年 0 0 0 0 0 3 8 15 7 7 8 8 8 2 2 1 1 1.59 18

総計 36 8 21 23 33 39 65 94 82 103 86 97 69 51 22 18 3 1.47 209
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・素点平均の分布(2019 年度) 

 

 

 

 

<基本統計量> 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 P N

教育学科 10 1 0 5 5 7 4 5 9 11 13 18 25 32 35 45 53 45 14 3 0 54.19 85

1年 7 0 0 5 4 3 1 1 4 0 2 1 8 7 9 9 14 18 3 1 0 39.93 25

2年 3 0 0 0 0 1 3 2 2 7 6 6 5 8 9 15 11 6 1 1 0 47.14 22

3年 0 1 0 0 1 3 0 1 3 2 4 9 6 12 13 13 18 12 6 0 0 58.79 26

4年 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 2 6 5 4 8 10 9 4 1 0 61.06 14

児童教育学科 3 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 2 16 14 18 24 9 3 0 69.28 25

1年 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 6 7 5 4 1 0 69.66 9

2年 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 3 0 4 10 0 0 0 65.38 5

3年 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 3 2 4 6 4 0 0 68.56 7

4年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 6 3 3 1 2 0 69.24 5

経営教育学科 23 2 1 4 5 8 4 8 8 4 10 21 29 24 39 62 71 53 24 14 0 55.85 104

1年 8 2 1 4 2 6 0 3 4 2 3 6 4 3 12 25 19 17 7 7 0 46.58 35

2年 15 0 0 0 1 1 2 3 4 1 3 5 8 5 11 11 19 16 5 1 0 47.09 28

3年 0 0 0 0 2 1 2 2 0 1 2 4 7 7 8 18 20 11 9 4 0 62.45 26

4年 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 10 9 8 8 13 9 3 2 0 59.25 18

総計 36 3 1 10 11 15 8 14 18 15 24 40 55 58 90 121 142 122 47 20 0 56.57 213
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■教育学科(2019 年度) 

 

・GPA 

 

 

・素点平均 

 

 

 

 

 

 

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 97 86 104 53

平均 1.77 1.68 2.02 2.16

不偏分散 0.96 0.57 0.54 0.45

標準偏差 0.98 0.75 0.73 0.67

最小値 0.00 0.00 0.12 0.73

第1四分位数 1.11 1.05 1.54 1.67

中央値 1.91 1.61 2.05 2.18

第3四分位数 2.55 2.21 2.52 2.68

最大値 3.73 3.61 3.47 3.67

四分位範囲 1.44 1.16 0.98 1.01

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 97 86 104 53

平均 58.28 60.02 65.57 70.09

不偏分散 724.56 383.21 282.44 170.01

標準偏差 26.78 19.46 16.81 13.04

最小値 0.00 0.00 4.38 32.26

第1四分位数 39.93 47.55 58.97 61.06

中央値 68.55 65.02 67.92 73.48

第3四分位数 79.21 74.66 77.86 80.11

最大値 90.81 90.97 89.56 91.75

四分位範囲 39.28 27.11 18.89 19.05



■児童教育学科(2019 年度) 

 

・GPA 

 

・素点平均 

 

 

 

 

 

 

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 32 21 23 20

平均 2.34 2.20 2.40 2.49

不偏分散 0.73 0.87 0.56 0.34

標準偏差 0.84 0.91 0.73 0.57

最小値 0.00 0.00 0.53 1.61

第1四分位数 1.97 1.79 2.00 2.06

中央値 2.47 2.65 2.46 2.37

第3四分位数 2.92 2.84 2.98 2.80

最大値 3.71 3.05 3.38 3.59

四分位範囲 0.95 1.05 0.99 0.74

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 32 21 23 20

平均 71.73 67.88 73.26 76.13

不偏分散 403.62 644.58 250.49 60.82

標準偏差 19.77 24.78 15.48 7.60

最小値 0.00 0.00 19.95 64.89

第1四分位数 69.66 65.38 69.66 70.28

中央値 76.05 78.98 76.93 74.44

第3四分位数 82.29 82.28 82.82 80.93

最大値 92.33 84.70 88.71 90.71

四分位範囲 12.62 16.90 13.16 10.64



■経営教育学科(2019 年度) 

 

・GPA 

 

・素点平均 

 

 

 

 

 

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 135 111 98 70

平均 1.86 1.75 2.18 2.14

不偏分散 1.02 0.98 0.56 0.41

標準偏差 1.01 0.99 0.74 0.63

最小値 0.00 0.00 0.35 1.20

第1四分位数 1.21 1.20 1.74 1.60

中央値 1.97 1.81 2.16 2.05

第3四分位数 2.59 2.58 2.60 2.63

最大値 3.81 3.56 3.79 3.78

四分位範囲 1.39 1.38 0.86 1.03

変数 1年 2年 3年 4年

ｎ 135 111 98 70

平均 60.67 57.86 69.54 69.46

不偏分散 720.12 773.38 267.24 130.81

標準偏差 26.74 27.68 16.26 11.36

最小値 0.00 0.00 16.12 48.77

第1四分位数 46.11 47.74 62.08 59.61

中央値 71.33 67.05 73.44 70.07

第3四分位数 79.35 78.62 79.87 78.56

最大値 94.00 90.89 93.59 93.11

四分位範囲 33.24 30.89 17.79 18.94



<度数分布表> 

■教育学科(2019 年度) 

・1 年 
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階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 7 0.0722 0.0722

0.25 2 0.0206 0.0928

0.50 9 0.0928 0.1856

0.75 2 0.0206 0.2062

1.00 3 0.0309 0.2371

1.25 3 0.0309 0.2680

1.50 8 0.0825 0.3505

1.75 8 0.0825 0.4330

2.00 9 0.0928 0.5258

2.25 8 0.0825 0.6082

2.50 11 0.1134 0.7216

2.75 11 0.1134 0.8351

3.00 9 0.0928 0.9278

3.25 5 0.0515 0.9794

3.50 0 0.0000 0.9794

3.75 2 0.0206 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 7 0 0

5 0 0.0000 0.0722

10 0 0.0000 0.0722

15 5 0.0515 0.1237

20 4 0.0412 0.1649

25 3 0.0309 0.1959

30 1 0.0103 0.2062

35 1 0.0103 0.2165

40 4 0.0412 0.2577

45 0 0.0000 0.2577

50 2 0.0206 0.2784

55 1 0.0103 0.2887

60 8 0.0825 0.3711

65 7 0.0722 0.4433

70 9 0.0928 0.5361

75 9 0.0928 0.6289

80 14 0.1443 0.7732

85 18 0.1856 0.9588

90 3 0.0309 0.9897

95 1 0.0103 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



・2 年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 3 0.0349 0.0349

0.25 0 0.0000 0.0349

0.50 1 0.0116 0.0465

0.75 3 0.0349 0.0814

1.00 12 0.1395 0.2209

1.25 7 0.0814 0.3023

1.50 11 0.1279 0.4302

1.75 10 0.1163 0.5465

2.00 6 0.0698 0.6163

2.25 12 0.1395 0.7558

2.50 8 0.0930 0.8488

2.75 8 0.0930 0.9419

3.00 3 0.0349 0.9767

3.25 1 0.0116 0.9884

3.50 0 0.0000 0.9884

3.75 1 0.0116 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 3 0.0349 0.0349

5 0 0.0000 0.0349

10 0 0.0000 0.0349

15 0 0.0000 0.0349

20 0 0.0000 0.0349

25 1 0.0116 0.0465

30 3 0.0349 0.0814

35 2 0.0233 0.1047

40 2 0.0233 0.1279

45 7 0.0814 0.2093

50 6 0.0698 0.2791

55 6 0.0698 0.3488

60 5 0.0581 0.4070

65 8 0.0930 0.5000

70 9 0.1047 0.6047

75 15 0.1744 0.7791

80 11 0.1279 0.9070

85 6 0.0698 0.9767

90 1 0.0116 0.9884

95 1 0.0116 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



・3 年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 1 0.0096 0.0096

0.50 2 0.0192 0.0288

0.75 2 0.0192 0.0481

1.00 2 0.0192 0.0673

1.25 8 0.0769 0.1442

1.50 9 0.0865 0.2308

1.75 17 0.1635 0.3942

2.00 9 0.0865 0.4808

2.25 16 0.1538 0.6346

2.50 10 0.0962 0.7308

2.75 10 0.0962 0.8269

3.00 7 0.0673 0.8942

3.25 6 0.0577 0.9519

3.50 5 0.0481 1.0000

3.75 0 0.0000 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0.0000

5 1 0.0096 0.0096

10 0 0.0000 0.0096

15 0 0.0000 0.0096

20 1 0.0096 0.0192

25 3 0.0288 0.0481

30 0 0.0000 0.0481

35 1 0.0096 0.0577

40 3 0.0288 0.0865

45 2 0.0192 0.1058

50 4 0.0385 0.1442

55 9 0.0865 0.2308

60 6 0.0577 0.2885

65 12 0.1154 0.4038

70 13 0.1250 0.5288

75 13 0.1250 0.6538

80 18 0.1731 0.8269

85 12 0.1154 0.9423

90 6 0.0577 1.0000

95 0 0.0000 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



・4 年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

1.0

0

2

4

6

8

10

12

0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 0 0.0000 0.0000

0.75 1 0.0189 0.0189

1.00 1 0.0189 0.0377

1.25 3 0.0566 0.0943

1.50 4 0.0755 0.1698

1.75 8 0.1509 0.3208

2.00 4 0.0755 0.3962

2.25 8 0.1509 0.5472

2.50 5 0.0943 0.6415

2.75 10 0.1887 0.8302

3.00 3 0.0566 0.8868

3.25 2 0.0377 0.9245

3.50 3 0.0566 0.9811

3.75 1 0.0189 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0.0000

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 0 0.0000 0.0000

25 0 0.0000 0.0000

30 0 0.0000 0.0000

35 1 0.0189 0.0189

40 0 0.0000 0.0189

45 2 0.0377 0.0566

50 1 0.0189 0.0755

55 2 0.0377 0.1132

60 6 0.1132 0.2264

65 5 0.0943 0.3208

70 4 0.0755 0.3962

75 8 0.1509 0.5472

80 10 0.1887 0.7358

85 9 0.1698 0.9057

90 4 0.0755 0.9811

95 1 0.0189 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



■児童教育学科(2019 年度) 

・1 年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 1 0.0313 0.0313

0.25 0 0.0000 0.0313

0.50 1 0.0313 0.0625

0.75 0 0.0000 0.0625

1.00 1 0.0313 0.0938

1.25 0 0.0000 0.0938

1.50 0 0.0000 0.0938

1.75 2 0.0625 0.1563

2.00 4 0.1250 0.2813

2.25 5 0.1563 0.4375

2.50 4 0.1250 0.5625

2.75 3 0.0938 0.6563

3.00 3 0.0938 0.7500

3.25 4 0.1250 0.8750

3.50 2 0.0625 0.9375

3.75 2 0.0625 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 1 0.0313 0.0313

5 0 0.0000 0.0313

10 0 0.0000 0.0313

15 1 0.0313 0.0625

20 0 0.0000 0.0625

25 0 0.0000 0.0625

30 0 0.0000 0.0625

35 1 0.0313 0.0938

40 0 0.0000 0.0938

45 0 0.0000 0.0938

50 0 0.0000 0.0938

55 0 0.0000 0.0938

60 0 0.0000 0.0938

65 0 0.0000 0.0938

70 6 0.1875 0.2813

75 6 0.1875 0.4688

80 7 0.2188 0.6875

85 5 0.1563 0.8438

90 4 0.1250 0.9688

95 1 0.0313 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



・2 年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 2 0.0952 0.0952

0.25 0 0.0000 0.0952

0.50 0 0.0000 0.0952

0.75 0 0.0000 0.0952

1.00 1 0.0476 0.1429

1.25 0 0.0000 0.1429

1.50 1 0.0476 0.1905

1.75 1 0.0476 0.2381

2.00 2 0.0952 0.3333

2.25 0 0.0000 0.3333

2.50 2 0.0952 0.4286

2.75 3 0.1429 0.5714

3.00 8 0.3810 0.9524

3.25 1 0.0476 1.0000

3.50 0 0.0000 1.0000

3.75 0 0.0000 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 2 0.0952 0.0952

5 0 0.0000 0.0952

10 0 0.0000 0.0952

15 0 0.0000 0.0952

20 0 0.0000 0.0952

25 0 0.0000 0.0952

30 0 0.0000 0.0952

35 0 0.0000 0.0952

40 1 0.0476 0.1429

45 0 0.0000 0.1429

50 0 0.0000 0.1429

55 0 0.0000 0.1429

60 1 0.0476 0.1905

65 0 0.0000 0.1905

70 3 0.1429 0.3333

75 0 0.0000 0.3333

80 4 0.1905 0.5238

85 10 0.4762 1.0000

90 0 0.0000 1.0000

95 0 0.0000 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



・3 年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 0 0.0000 0.0000

0.75 1 0.0435 0.0435

1.00 0 0.0000 0.0435

1.25 1 0.0435 0.0870

1.50 1 0.0435 0.1304

1.75 1 0.0435 0.1739

2.00 2 0.0870 0.2609

2.25 2 0.0870 0.3478

2.50 5 0.2174 0.5652

2.75 0 0.0000 0.5652

3.00 4 0.1739 0.7391

3.25 4 0.1739 0.9130

3.50 2 0.0870 1.0000

3.75 0 0.0000 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0.0000

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 1 0.0435 0.0435

25 0 0.0000 0.0435

30 0 0.0000 0.0435

35 0 0.0000 0.0435

40 0 0.0000 0.0435

45 0 0.0000 0.0435

50 1 0.0435 0.0870

55 1 0.0435 0.1304

60 0 0.0000 0.1304

65 1 0.0435 0.1739

70 3 0.1304 0.3043

75 2 0.0870 0.3913

80 4 0.1739 0.5652

85 6 0.2609 0.8261

90 4 0.1739 1.0000

95 0 0.0000 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



・4 年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 0 0.0000 0.0000

0.75 0 0.0000 0.0000

1.00 0 0.0000 0.0000

1.25 0 0.0000 0.0000

1.50 0 0.0000 0.0000

1.75 1 0.0500 0.0500

2.00 2 0.1000 0.1500

2.25 5 0.2500 0.4000

2.50 3 0.1500 0.5500

2.75 4 0.2000 0.7500

3.00 0 0.0000 0.7500

3.25 2 0.1000 0.8500

3.50 1 0.0500 0.9000

3.75 2 0.1000 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0.0000

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 0 0.0000 0.0000

25 0 0.0000 0.0000

30 0 0.0000 0.0000

35 0 0.0000 0.0000

40 0 0.0000 0.0000

45 0 0.0000 0.0000

50 0 0.0000 0.0000

55 0 0.0000 0.0000

60 0 0.0000 0.0000

65 1 0.0500 0.0500

70 4 0.2000 0.2500

75 6 0.3000 0.5500

80 3 0.1500 0.7000

85 3 0.1500 0.8500

90 1 0.0500 0.9000

95 2 0.1000 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



■経営教育学科(2019 年度) 

・1 年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 8 0.0593 0.0593

0.25 5 0.0370 0.0963

0.50 5 0.0370 0.1333

0.75 7 0.0519 0.1852

1.00 5 0.0370 0.2222

1.25 8 0.0593 0.2815

1.50 6 0.0444 0.3259

1.75 9 0.0667 0.3926

2.00 15 0.1111 0.5037

2.25 15 0.1111 0.6148

2.50 11 0.0815 0.6963

2.75 15 0.1111 0.8074

3.00 8 0.0593 0.8667

3.25 11 0.0815 0.9481

3.50 1 0.0074 0.9556

3.75 5 0.0370 0.9926

4.00 1 0.0074 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 8 0.0593 0.0593

5 2 0.0148 0.0741

10 1 0.0074 0.0815

15 4 0.0296 0.1111

20 2 0.0148 0.1259

25 6 0.0444 0.1704

30 0 0.0000 0.1704

35 3 0.0222 0.1926

40 4 0.0296 0.2222

45 2 0.0148 0.2370

50 3 0.0222 0.2593

55 6 0.0444 0.3037

60 4 0.0296 0.3333

65 3 0.0222 0.3556

70 12 0.0889 0.4444

75 25 0.1852 0.6296

80 19 0.1407 0.7704

85 17 0.1259 0.8963

90 7 0.0519 0.9481

95 7 0.0519 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



・2 年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 15 0.1351 0.1351

0.25 0 0.0000 0.1351

0.50 1 0.0090 0.1441

0.75 3 0.0270 0.1712

1.00 7 0.0631 0.2342

1.25 5 0.0450 0.2793

1.50 9 0.0811 0.3604

1.75 12 0.1081 0.4685

2.00 11 0.0991 0.5676

2.25 8 0.0721 0.6396

2.50 10 0.0901 0.7297

2.75 9 0.0811 0.8108

3.00 12 0.1081 0.9189

3.25 7 0.0631 0.9820

3.50 1 0.0090 0.9910

3.75 1 0.0090 1.0000

4.00 0 0.0000 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 15 0.1351 0.1351

5 0 0.0000 0.1351

10 0 0.0000 0.1351

15 0 0.0000 0.1351

20 1 0.0090 0.1441

25 1 0.0090 0.1532

30 2 0.0180 0.1712

35 3 0.0270 0.1982

40 4 0.0360 0.2342

45 1 0.0090 0.2432

50 3 0.0270 0.2703

55 5 0.0450 0.3153

60 8 0.0721 0.3874

65 5 0.0450 0.4324

70 11 0.0991 0.5315

75 11 0.0991 0.6306

80 19 0.1712 0.8018

85 16 0.1441 0.9459

90 5 0.0450 0.9910

95 1 0.0090 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



・3 年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 2 0.0204 0.0204

0.75 4 0.0408 0.0612

1.00 1 0.0102 0.0714

1.25 1 0.0102 0.0816

1.50 8 0.0816 0.1633

1.75 10 0.1020 0.2653

2.00 11 0.1122 0.3776

2.25 17 0.1735 0.5510

2.50 9 0.0918 0.6429

2.75 16 0.1633 0.8061

3.00 4 0.0408 0.8469

3.25 6 0.0612 0.9082

3.50 5 0.0510 0.9592

3.75 3 0.0306 0.9898

4.00 1 0.0102 1.0000
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

素点平均

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0.0000

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 2 0.0204 0.0204

25 1 0.0102 0.0306

30 2 0.0204 0.0510

35 2 0.0204 0.0714

40 0 0.0000 0.0714

45 1 0.0102 0.0816

50 2 0.0204 0.1020

55 4 0.0408 0.1429

60 7 0.0714 0.2143

65 7 0.0714 0.2857

70 8 0.0816 0.3673

75 18 0.1837 0.5510

80 20 0.2041 0.7551

85 11 0.1122 0.8673

90 9 0.0918 0.9592

95 4 0.0408 1.0000

100 0 0.0000 1.0000



・4 年 
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0.000.250.500.751.001.251.501.752.002.252.502.753.003.253.503.754.00

GPA

階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0.00 0 0.0000 0.0000

0.25 0 0.0000 0.0000

0.50 0 0.0000 0.0000

0.75 0 0.0000 0.0000

1.00 0 0.0000 0.0000

1.25 3 0.0429 0.0429

1.50 8 0.1143 0.1571

1.75 15 0.2143 0.3714

2.00 7 0.1000 0.4714

2.25 7 0.1000 0.5714

2.50 8 0.1143 0.6857

2.75 8 0.1143 0.8000

3.00 8 0.1143 0.9143

3.25 2 0.0286 0.9429

3.50 2 0.0286 0.9714

3.75 1 0.0143 0.9857

4.00 1 0.0143 1.0000
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階級下限値 実測度数 相対度数 累積相対度数

0 0 0.0000 0.0000

5 0 0.0000 0.0000

10 0 0.0000 0.0000

15 0 0.0000 0.0000

20 0 0.0000 0.0000

25 0 0.0000 0.0000

30 0 0.0000 0.0000

35 0 0.0000 0.0000

40 0 0.0000 0.0000

45 0 0.0000 0.0000

50 2 0.0286 0.0286

55 6 0.0857 0.1143

60 10 0.1429 0.2571

65 9 0.1286 0.3857

70 8 0.1143 0.5000

75 8 0.1143 0.6143

80 13 0.1857 0.8000

85 9 0.1286 0.9286

90 3 0.0429 0.9714

95 2 0.0286 1.0000

100 0 0.0000 1.0000
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